Código No 05-3-171115-0511, con cargo a la disponibilidades presupuestales No. 3101 de 2020. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- Reconocer y ordenar el pago al HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA 
INTEGRAL identificada con NIT. 800.116.719-8 la suma de ciento cuatro millones quinientos cuarenta 
y un mil trescientos pesos mcte ($104,541,300.00)Mlcte, correspondiente a la prestación de servicios 
médicos de la población declarada en condición de lnimputabilidad, facturados durante el mes de -
AGOSTO de 2020, de conformidad con los artículos 44, 48, 49 y 50 de la Constitución Política, y su

[...]

Código No 05-3-171115-0511, con cargo a la disponibilidades presupuestales No. 3101 de 2020. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- Reconocer y ordenar el pago al HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA 
INTEGRAL identificada con NIT. 800.116.719-8 la suma de ciento dos millones seiscientos ochenta y 
cuatro mil pesos mcte ($102,684,000.00)Mlcte, correspondiente a la prestación de servicios médicos de 
la población declarada en condición de Inimputabilidad, facturados durante el mes de - ENERO de 2020 

de conformidad con los artículos 44, 48, 49 y 50 de la Constitución Política, y su desarrollo legal:

[...]

Código No 05-3-171115-0511, con cargo a la disponibilidades presupuestales No. 3101 de 2020. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- Reconocer y ordenar el pago al HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA 
INTEGRAL identificada con NIT. 800.116.719-8 la suma de noventa y siete millones doscientos 
sesenta y seis mil pesos mcte ($97,266,000.00) M/cte, correspondiente a la prestación de servicios 
médicos de la población declarada en condición de Inimputabilidad facturados durante el mes de -
FEBRERO de 2020, de conformidad con los artículos 44, 48, 49 y 50 de la Constitución Política, y su

[...]

Resolución 0248 de 2020, Código No 05-3-171115-0511, 
con cargo a la disponibilidades presupuestales No. 3101 de 2020. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- Reconocer y ordenar el pago al HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA 
INTEGRAL identificada con NIT. 800.116.719-8 la suma de noventa y cinco millones setecientos 
dieciocho mil pesos mcte ($95,718,000.00)Mlcte, correspondiente a la prestación de servicios médicos 
de la población declarada en condición de Inimputabilidad, facturados durante el mes de - MARZO de 
2020, de conformidad con los artículos 44, 48, 49 y 50 de la Constitución Política, y su desarrollo legal:

[...]

05-3-171115-0511, con cargo a la disponibilidades presupuestales No. 3101 de 2020. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- Reconocer y ordenar el pago al HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA 
INTEGRAL identificada con NIT. 800.116.719-8 la suma de ciento un millones ciento sesenta y nueve 
mil pesos mcte ($101,169,000.00)M/cte, correspondiente a la prestación de servicios médicos de la población 
declarada en condición de Inimputabilidad, facturados durante el mes de - ABRIL de 2020, de conformidad 
con los artículos 44, 48, 49 y 50 de la Constitución Política, y su desarrollo legal:

[...]

05-3-171115-0511, con cargo a la disponibilidades presupuestales No. 3101 de 2020. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- Reconocer y ordenar el pago al HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA 
INTEGRAL identificada con NIT. 800.116.719-8 la suma de ciento cuatro millones quinientos cuarenta 
y un mil trescientos pesos mete ($104,541,300.00) Wcte, correspondiente ala prestación de servicios 
médicos de la población declarada en condición de Inimputabilidad facturados durante el mes de - MAYO de 
2020, de conformidad con los artículos 44, 48, 49 y 50 de la Constitución Política, y su desarrollo legal: